

TS Holding Hornsyld ApS

Bredmadevej 12, 8783 Hornsyld

CVR-nr. 30 55 24 82

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

20/5 2020

Dirigent:


.....



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	TS Holding Hornsyld ApS
Adresse, postnr., by	Bredmadevej 12, 8783 Hornsyld
CVR-nr.	30 55 24 82
Stiftet	15. juni 2007
Hjemstedskommune	Hedensted
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Tommy A. Sørensen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er enten direkte eller gennem andre selskaber at foretage investering i fast ejendom og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 901.875 kr. mod et overskud på 423.147 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 9.719.220 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabets forventer et positivt resultat for det kommende år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Bruttotab	-7.374	-7.475
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	315.962	590.064
2	Finansielle indtægter	796.802	170.061
3	Finansielle omkostninger	-37.786	-375.943
	Resultat før skat	1.067.604	376.707
4	Skat af årets resultat	-165.729	46.440
	Årets resultat	901.875	423.147
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	55.300	54.000
	Overført resultat	846.575	369.147
		901.875	423.147

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (indre værdi)	2.066.698	2.340.800
		<u>2.066.698</u>	<u>2.340.800</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.066.698</u>	<u>2.340.800</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.432.190	957.595
	Tilgodehavende selskabsskat	0	74.698
		<u>1.432.190</u>	<u>1.032.293</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.469.903	5.327.611
		<u>6.469.903</u>	<u>5.327.611</u>
	Likvide beholdninger	13.681	344.467
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.915.774</u>	<u>6.704.371</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>9.982.472</u></u>	<u><u>9.045.171</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overkurs ved emission	1.625.736	1.625.736
	Overført resultat	7.913.184	7.066.609
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	Egenkapital i alt	<u>9.719.220</u>	<u>8.871.345</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	141.353	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	101.306	62.366
	Anden gæld	20.593	111.460
		<u>263.252</u>	<u>173.826</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>263.252</u>	<u>173.826</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>9.982.472</u></u>	<u><u>9.045.171</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.625.736	6.697.463	52.900	8.501.099
Overført via resultatdisponering	0	0	369.147	54.000	423.147
Udloddet udbytte	0	0	0	-52.900	-52.900
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.625.736	7.066.609	54.000	8.871.345
Overført via resultatdisponering	0	0	846.575	55.300	901.875
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Egenkapital 31. december 2019	125.000	1.625.736	7.913.184	55.300	9.719.220

Selskabets anpartskapital er uændret siden stiftelsen og anparterne er fordelt a kr. 1.000 eller multipla heraf.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for TS Holding Hornsyld ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Posterne nettoomsætning og andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i dattervirksomheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis. Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsværdien.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris og er kortfristet.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Likvider

Likvider omfatter bankindestående.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Noter

kr.	2019	2018
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	11.514	6.323
Andre finansielle indtægter	785.288	163.738
	<u>796.802</u>	<u>170.061</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	37.786	375.943
	<u>37.786</u>	<u>375.943</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	165.729	-46.440
	<u>165.729</u>	<u>-46.440</u>
5 Finansielle anlægsaktiver		
kr.		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (indre værdi)
Kostpris 1. januar 2019		2.981.208
Kostpris 31. december 2019		<u>2.981.208</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019		-640.408
Udloddet udbytte		-590.064
Andel af årets resultat		315.962
Værdireguleringer 31. december 2019		<u>-914.510</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>2.066.698</u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder				
TS Maskiner Hornsyld ApS	Hornsyld	100,00 %	2.066.698	315.962

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2012 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 20. november 2013 eller senere.